conj camere ecclesie pampilonensis, prefate nomine ipsius procuratorum et
vicariorum et per ipso ex altera hinc jnde in judicio constitutis. Jdem procurato-
rum prenominatorum, alcaldi, juratorum, maioralium et porcionariorum ville et
ecclesie de Tafallia predictarum/7 nomine ipsorum procuratorio propossuerunt
et dixerunt quod quadam vacante porcione de gratia seu media in dicta ecclesia
de Tafallia consueta clerico conferri per mortem Luppi Garsie de Podio, quon-
dam medij porcionarij seu de gratia in ipsa ecclesia,/8 jdem Raymundus Raynj
nomine dicti dominj cardinalis ut aserebat contulit seu fecit colacionem de ipsa
media porcione Garnerio de Mahhusen, clerico basiliensis diocesis, cuius cola-
cionis tenor talis est:

Nouerint uniuersi presentes, preterique futuri,/9 quod anno a natiuitate
Dominj millesimo .CCCo. septuagesimo videlicet .XIIII. die mensis augusti vene-
rabilis et discretus vir, dompnus Raymundus Raynj, presbiter, vicarius et procu-
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rator reuerendisimj in Xristo patris et dominj dominj Philipi, Dei gratia tituli sanc-
torum/10 Marcelinj et Petri sancte romane ecclesie presbiter, cardinalis, fidem
faciendo de suo vicariatu et procuratorio tenor cuius sequitur in hunc modum:

Philipus, miseracione diujna tituli sanctorum Marcelinj et Petri sancte roma-
ne ecclesie presbiter, cardinalis,/11 archidiaconus camere in ecclesia pampilo-
nense, dilecto nobis in Xristo domino Raymundo Raynj de Flayosco, presbitero
feroiuliensis diocesis famjliari et procuratori nostro continuo, salut in Domino.
Cum de fidelitate et jndustria vestris geramus fidem in/12 domino specialem
sperantes pro eo que jndustrie vestre comjtimus laudabiliter curabitur adimplere,
jd circo nos licet absentem in dicto nostro archidiaconatu ac alijs uestris benefi-
cijs colatis et conferendis nostrum facimus, constitujmus et per presentes ordi-
namus/13 in spiritualibus et temporalibus vicarium generalem dantes vobis et
tenore presencium concedentes plenam et liberam potestatem ac speciale man-
datum beneficia quicumque cum cura uel siue cura ad colacionem presentacio-
nem seu quaujs aliam disposicionem/14 nostram racione dicti nostri
archidiaconatus et aliorum beneficiorum nostrorum in qujbus procurator noster
existit quomodolibet spectancia quocumque modo vacancia uel vacatura confe-
rendi et disponendi et de eis et eorum singulis personjs ydoneis proujdendi/15

presentandi quoque ac presentaciones et renunciaciones et resignaciones
huiusmodi simpliter uel causa permutacionis fiendis recipiendi et adimplendi de
excesibus subdictorum dictorum beneficiorum jnquirendi et eos corrigendi et
punjendi causas/16 eciam et questiones quascumque de jure uel de consuetu-
dine ad ecclesiasticum et spirituale forum racione dictorum beneficiorum nostro-
rum ad nos spectantes et pertinentes comuniter uel diujsum audiendi,
examinandi, cognoscendi et decidendi. Officialium seu comisarium ad/17 predic-
ta deputandi seu loco suj sustituendi eumque uel eos reuocandi et alium seu
alios de nouo jnstituendi et deputandi sentenciamque seu sentencias et ordina-
ciones per vos uel eos aud eorum alterum faciendas seu ordi-/18 nandas execu-
cionj debite demandandi et per censuram ecclesiasticam demandari et exequi
faciendi procurandi et generaliter omnja et singula faciendi et exercendi in premj-
sis et quolibet premjsorum que verus et legitimus vicarius et procurator/19 face-
re potest et debet et que nos met faceremus et facere posemus si presentes
personaliter jnteressemus et que in permjsis et circa ea quomodolibet fuerint
oportuna eciam si talia sint que mandatum exigant episcopale ratum, gra-/20

tum habentes et habere promjtentes quidquid per dictum vicarium et procurato-
rem uestrum actum gestum ve fuerjt in promjsis quomodolibet et procuratum et
promjtenti ipsum et suos ad hec deputatos ab omnj satisdacionis houere releua-
rum sub ypotheca/21 et obligacione omnjum nostrorum dictorum beneficiorum
alienacionem tan bonorum earundem penjtus jnterdici. Jn quorum omnjum testi-
monium presentes nostras literas seu presens publicum jnstrumentum vicariatus
per notarium publicum jnfrascriptum scribi et publicari/22 mandaujmus et nostri
paruj sigilli patriarchalis quo ad huc utimur fecimus appensione munjri. Actum et
datum Rome in ospicio habitacionis nostre pape Sanctum Petrum sub anno a
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natiuitate Dominj millesimo .CCCo. septuagesimo, in dicione .VIII. die jo-/23 ujs
vicesima mensis januarij. Pontificatus sanctisimj in Xristo patris et dominj dominj
nostri Urbanj, diujna proujdencia pape quinti, anno octauo. Presentibus venerabi-
lis et discretis viris, Ponselino Goauterij de Serraxio et Sigerio Nolinj, camera-
censis diocesis/24 publico notario, testibus ad premjsa vocatis specialiter et
rogatis. Et ego, Petrus de Thasiaco, antisodorensis diocesis publicus apostolica
et jnperiali notarius dicti vicarij, testimonij ac omnjbus premjsis dicti pro dictum
reuerendum patrem dominum cardinalem agerentur/25 et fierent presens cum
predictis testibus jnterfuj jdeo presens publicum jnstrumentum de mandato
ipsius dominj cardinalis scripsi, publicauj et in hanc publicam formam redegi sig-
noque meo solito una cum appensione sigilli ipsius dominj cardinalis signaui, ro-
/26 gatus et requisitus in testimoni permjsorum personaliter constitutus posujt
et duxit pro dimjdiam porcionem vacantem in ecclesia Beate Marie de Tafallia per
mortem Luppi Garsie de Maquirien sine de podio quondam conferebat et confert
Garnerio de Mahhusen,/27 clerico basiliensis diocesis, tanquam benemerito ad
hundam percipiendam toto tempore vite sue sine aliqua jnquietudine pacifice et
quiete njchilominus mandaujt requisiujt et comjsit vices suas dompno Johannj
Martini, vicario dicti loci de Tafallia, pro de dicta co-/28 lacione per cum facta
Martino Roderici de Podio, porcionario, vice et nomine dicti Garnerj dictum Mar-
tinum Roderici jnduceret in corporalem posesionem prout moris est fieri in tali-
bus et in ecclesia de Tafallia asuetum et dictus dompnus Johanes/29 Martinj,
vicarius, in continenti de facto virtute comisionis per dictum dominum vicarium et
procuratorem ei de verbo facta dictum Martinum Roderici posuit in posesionem
dicte dimjdie porcionis vice et nomine dicti Garnerij recipiendo ipsum per manum
asignando/30 sibi locum in capitulo et scalum in choro adque per jnposicionem
capucij suj. Et dictus vicarius et procurator et dictus dompnus Johannes Martinj,
vicarius, mandauerunt et dictus Martinus Roderici requisiujt quod de dicta cola-
cione dicte dimjdie porcionis vice et/31 nomine dicti Garnerij et posesione eius-
dem conficerem publicum jnstrumentum et dictus dominus Raymundus,
procurator, ad maiorem firmjtatem sigillum suum duxit presentibus apponen-
dum. Acta sicut hoc in choro Beate Marie de Tafallia predicta, anno, die predic-
tis, presentibus testibus/32 et ad hoc adibitis, vocatis et rogatis, venerabilis viris
dompnis Petro Johanis, vicario ecclesie de Mendegorria, et Petro Eximeni de
Leoz, presbitero, et porcionario Pontis Regine, et quibusdam alijs. Et ego, talis
notarius et cetera.